Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 12

имени Героя Советского Союза Исмаила Халаловича Тхагушева

с. Георгиевское муниципального образования Туапсинский район

П Р И К А З

31 августа 2023 г.                                              №92

с. Георгиевское

О назначении ответственного за размещение информации на сайте

С целью обеспечения своевременного размещения информации на сайте

общеобразовательной организации, информирования, открытости информации,

участия в аккредитационном мониторинге системы общего образования, на

основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации №660/306/448 от

24.04.2023 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Довжан Наталью Ласловну, учителя начальных классов, руководителя

школьного методического объединения начальных классов, назначить

ответственной за актуализацию информации на сайте МБОУ СОШ № 12

им.И.Х. Тхагушева с. Георгиевское.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Анастасию Андреевну Рымаренко.

Директор                  А.С. Леготин

Ознакомлены:  Н.Л. Довжан _________

    А.А. Рымаренко ______

		2023-09-25T11:00:57+0300
	Леготин Алексей Согомонович